Nach dem Original.

**XXIV.** Der Kaland zu Perleberg beurkundet die Stiftung, welche Heinrich Kolner zur Begehung seines Gedächtnisses und für die Armen gemacht im Jahre 1433.

Nos hinricus karwe, decanus, Mathyas grambow et hinricus schulten, Camerarii, omnesque et singuli presbyteri fraternitatis kalendarum in perleberg praesentibus recognoscimus —, quod honorabilis vir domus hinricus Kolner, presbyter, fraternitatis nostre particeps esse desiderans, pro se et suis